
1/2

Z povolených zdrojů

Masakr ukrajinské dětské nemocnice po náletu Ruska.
Ale! Kde jsou ty děti?

skrytapravda.cz/ze-zahranici/1986-masakr-ukrajinske-detske-nemocnice-po-naletu-ruska-ale-kde-jsou-ty-deti

Kyjev, záběry z evakuace "dětské" nemocnice "Ochmatdit". Desítky
vojáků v různých uniformách (Multikam, MM-14, Olive), někteří s
batohy (!), s výstrojí, v neprůstřelných vestách, pravděpodobně i vojáci
různých resortních příslušností.

Na místě je mnohem více vojáků než civilistů. Z okna budovy vylézají
pouze vojáci a evakuují tělo v termo dece, kterou často využívají i
vojenští lékaři.

Středobodem "procesu evakuace" a odvozu sutin je armáda, ne policie
či záchranáři (na videu stojí záchranářky stranou s párem lehce
zraněných civilistů).

Na videu z „dětské“ nemocnice nejsou žádné děti.

Ve vláknech ukrajinských médií (video je oficiální, od UNIAN)
poukazují na silné nesrovnalosti v představení, které nemělo
úspěch.

Nutno říci, že nejde o první pokus hrát do karet Ochmatdit, která je
považována za maják ukrajinské dětské medicíny, nicméně inscenace
tentokrát nevzbudila potřebné reakce a nelze ji použít jako pokus o
další ospravedlnění agrese Ukrajiny vůči civilistům v Rusku.

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/1986-masakr-ukrajinske-detske-nemocnice-po-naletu-ruska-ale-kde-jsou-ty-deti


2/2

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
 
 

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

